证券代码：920961   证券简称：创远信科   公告编号：2025-152

创远信科（上海）技术股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

创远信科（上海）技术股份有限公司（以下简称“公司”）拟

通过发行股份及支付现金方式购买上海微宇天导技术有限责任公司

100%股权并募集配套资金暨关联交易（以下简称“本次交易”）。

一、本次权益变动情况

根据《上市公司重大资产重组管理办法》《北京证券交易所上市

公司持续监管办法（试行）》《北京证券交易所上市公司证券发行注

册管理办法》的相关规定，公司于 2025 年 12 月 10 日召开第七届董

事会第二十次会议、第七届独立董事第八次专门会议，审议通过《关

于<创远信科（上海）技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》等

与本次交易相关的各项议案，具体内容详见公司于 2025 年 12 月 11

日在北京证券交易所指定披露平台（www.bse.cn）上披露的相关公告。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人变动情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

本次交易前，公司的控股股东为上海创远电子设备有限公司

（以下简称“创远电子”），实际控制人为冯跃军、吉红霞。

本次交易完成后，公司的控股股东仍为创远电子，实际控制人

仍为冯跃军、吉红霞。

本次交易不会导致控股股东、实际控制人发生变化。

三、本次权益变动前后股东持股情况

本次交易前后（不考虑募集配套资金），上市公司股权结构变

化情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

占比

（%）

持股数量

（股）

占比

（%）

创远电子 38,762,632 27.14 50,737,501 27.75

吉红霞 7,115,238 4.98 7,115,238 3.89

冯跃军 3,600,038 2.52 3,600,038 1.97

上海优奇朵 - - 3,736,771 2.04

控股股东、实际控

制人小计
49,477,908 34.64 65,189,548 35.65

冠至沁和 - - 6,552,927 3.58

长沙矢量 - - 3,841,085 2.10

刘思慧及其一致行

动人小计
- - 10,394,012 5.68

其他股东 93,362,600 65.36% 107,253,108 58.66

合计 142,840,508 100.00 182,836,668 100.00

本次交易完成后（不考虑募集配套资金），公司总股本将增至

182,836,668 股，刘思慧及其一致行动人持有公司 10,394,012 股股

份，持股比例达到 5.68%，将成为公司持股 5%以上股东。

三、其他事项

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》

等相关规定，公司本次权益变动相关信息披露义务人将按规定履行

信息披露义务。

本次交易尚需公司股东会审议通过、北京证券交易所审核通过

并经中国证监会予以注册同意，本次交易能否通过上述审批、核准

或注册以及最终通过时间均存在不确定性，敬请广大投资者注意投

资风险。

创远信科（上海）技术股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 11 日